
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Optimalizace přístřešků pro cestující na zastávkách 
Víchová nad Jizerou, Řasnice, Krásný Les a Bělá u Staré Paky“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-4171/2023 

číslo jednací: 1416/2024-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5003520140/5513530017 

a 

STRABAG Rail a.s.  

se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem  

IČO: 25429949 , DIČ: CZ25429949  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 

1370,  

bank. spojení:xxx 

zastoupena: JUDr. Petrem Sodomkou, prokuristou 

                   Kristýnou Gregorovou, prokuristkou 

 

Korespondenční adresa:  

STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov 400 03 Ústí nad Labem 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 1-01-23-006-JACB 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

1. Smluvní strany se v souladu s bodem 7.5.2 Obchodních podmínek OP/R/25/23, které tvoří 

nedílnou součást smlouvy (dále jen „Obchodní podmínky“), dohodly na změně Přílohy č. 8 

Seznam poddodavatelů – nahrazení poddodavatele MONZAS, spol. s r.o. novým 

poddodavatelem Gating Services, a.s.  

2. V souvislosti se změnou poddodavatele a v souladu s bodem 5.2 Obchodních podmínek se 

smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy č. 6 Smlouvy – nahrazení specialisty (vedoucího 

prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení Martina Harmacha Ing. Janem Waltrem. 

 



 

 

 

 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na změně Přílohy č. 6 

Oprávněné osoby a Přílohy č. 8 Seznam poddodavatelů. Aktualizované Přílohy č. 6 a 8 jsou 

nedílnou součástí tohoto dodatku a v plném rozsahu nahrazují původní Přílohy č. 6 a 8. 

 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 6 Oprávněné osoby ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 6 Oprávněné osoby. 

2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 8 Seznam poddodavatelů ve znění 

dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje Přílohu č. 8 Seznam poddodavatelů 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

5. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

 
 

V Olomouci   19.2.2024                   V Praze 8.2.2024 

 

 

 

……………………………………………    …………………………………………… 

Ing. Miroslav Bocák     JUDr. Petr Sodomka 

ředitel Stavební správy východ    prokurista 

Správa železnic, státní organizace   STRABAG Rail a.s. 

 

                                                                                          78.2.2024 

…………………………………………… 

Kristýna Gregorová 

prokuristka 

STRABAG Rail a.s. 

 



 
 

3           

 

 

PŘÍLOHA Č. 6 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Oprávněné osoby 

Za Objednatele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Ing. Miroslav Bocák, ředitel Stavební správy východ 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Technický dozor stavebníka (TDS) 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věci kontroly požití alkoholu a/nebo návykových látek  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  



 
 

4           

 

Telefon  

 

Ve věcech geodetických 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Koordinátor BOZP na staveništi – není ustanoven 

 

Za Zhotovitele: 

Ve věcech smluvních a obchodních 

Jméno a příjmení Kristýna Gregorová 

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Ve věcech technických  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Stavbyvedoucí 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Specialista (vedoucí prací) na sdělovací a zabezpečovací zařízení 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  



 
 

5           

 

 

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení a silnoproud 

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Úředně oprávněný zeměměřický inženýr  

Jméno a příjmení  

Adresa  

E-mail  

Telefon  

 

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních a obchodních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 

vést s druhou stranou jednání obchodního a smluvního charakteru. 

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických a realizačních jsou oprávněny v rámci této Smlouvy 

vést s druhou stranou jednání technického charakteru. Dále jsou oprávněny provádět činnosti 

a úkony, o nichž to stanoví tato Smlouva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA Č. 8 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Seznam poddodavatelů 

 

IDENTIFIKACE 
PODDODAVATELE 

(obchodní firma, sídlo 

VĚCNÝ ROZSAH 
PODDODÁVKY 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO 

HODNOTA PODDODÁVKY 
V % Z CELKOVÉ CENY DÍLA 



 
 

6           

 

a IČO) případně jiným vhodným 
způsobem, nelze-li označit 

dle SO a PS) 

SANEX, společnost 
s ručením omezeným, 

  

Šlikova 133/28, 460 07 Liberec 

 

IČO: 477 83 133 

Nebezpečné odpady + demolice 

SO 103, SO 203, SO 303 

 

 

Gating Services, a.s. 

Sokolovská 366/84, Praha 8 – 

Karlín, PS4 186 00 

IČO: 28999894 

Sdělovací a zabezpečovací zařízení 

PS 101 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-02-19T09:38:42+0000




